DECRETO Nº 26.961

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Memorando de Seq. nº 2-7829/2017,
da SEMDURB,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Decreto nº 26.846, de 23/03/2017, que
dispõe sobre nomeação de servidores para o exercício de cargos em
comissão ou funções gratificadas no Município, onde se lê "Altair
Camasco de Souza" leia-se "Altair Carrasco de Souza".

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de maio de 2017.

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5~~

\AI IA/ 1111 r Â r h () p i r o . e s . a o V • b r

· o Municipal

PUBUCAOO NO OIARIO OFICl-AL
we ·53yy de ..i,41 os J .w~

Prefeitura Municipal de
cac:hoelro de ltapenWim